АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2022 г                                                                                                                               № 20

О  внесении  изменений  в  состав  антитеррористической  комиссии,
утвержденной  п.  2  постановления  администрации  Бережновского  сельского
поселения  от  15.01.2015  г.  №  7  «Об  утверждении  положения  «Об
антитеррористической  комиссии  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района» и ее состава»

В связи с кадровыми изменениями,

 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения состав антитеррористической комиссии, утвержденной п. 2 постановления
администрации Бережновского сельского поселения от 15.01.2015 г. № 7 «Об утверждении
положения «Об антитеррористической комиссии Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района» и ее состава» (в редакции от 19.01.2016 г. №6, от
07.10.2019г. № 72, от 11.05.2021г. №42): (Далее-Постановление).

1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение  2

к постановлению администрации
Бережновского сельского поселения

от 15.01.2015 г. N 7

Состав
антитеррористической комиссии Бережновского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области

Сидоренко  Иван
Александрович

Председатель
комиссии:

Глава Бережновского сельского поселения

Белоусова  Светлана
Николаевна

Ответственный
секретарь
комиссии:

Специалист  1  категории  администрации
Бережновского сельского поселения

Локарева  Евгения
Александровна

Члены комиссии: директор  МКУ «Культура» Бережновского
сельского поселения (по согласованию)

Мартыненко  Михаил
Сергеевич

Участковый уполномоченный полиции (по
согласованию)

Толочёк Инна Вячеславовна Директор  МОУ  «Бережновская  СШ»  (по
согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского
сельского поселения И.А. Сидоренко

	О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии, утвержденной п. 2 постановления администрации Бережновского сельского поселения от 15.01.2015 г. № 7 «Об утверждении положения «Об антитеррористической комиссии Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района» и ее состава»
	Состав антитеррористической комиссии Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области